
گزارش جلسه

 مدیرعامل شرکت الیت
 در دیدار با سردبیر روزنامه خراسان: 

رویکرد مدیریت جدید الیت هوشمند سازی، 
شفافیت و مشارکت شهروندی است 

تفریحی/ مدیرعامل و جمعی از مدیران شــرکت ترافیک هوشــمند 
الیت با حضور در تحریریه روزنامه خراسان با سردبیر روزنامه دیدار 
و گفت و گو کردند. به گزارش »خراسان رضوی«، سید محمدمهدی 
اســدی در این دیدار ضمن بحث و تبادل نظر درباره اقدامات انجام 
شده در این شــرکت در مدت معرفی مدیریت جدید الیت، گفت: از 
زمانی که به عنوان مدیرعامل شرکت الیت معرفی شدم، سه موضوع 
را به عنوان رویکرد اصلی مدیریت جدید این شــرکت در دستور کار 
قرار دادم و برنامه ریزی ها نیز بر پایه این سه رویکرد طرح ریزی شد. 
وی تصریح کرد: هوشمند سازی، شفافیت و مشارکت شهروندی سه 
رویکرد اصلی مدیریت جدید الیت است که در این زمینه تمام همت و 
تلاش خود را برای محقق شدن این سه رویکرد به کار خواهیم بست.
اسدی، برنامه ریزی برای اجرای طرح حذف تبادل مالی پارکبانان 
و شهروندان را یکی از خروجی های این سه رویکرد بیان کرد و یادآور 
شد: یکی از طرح هایی که برای شفاف سازی بیشتر عملکرد الیت و 
همچنین افزایش رضایت مردم دنبال خواهیم کرد، موضوع حذف 
تبادلات مالی شهروندان با پارکبانان اســت که در این زمینه تلاش 
هایی برای هوشمندســازی پرداخت حق پارک توسط شهروندان و 
همچنین تهیه روش های مختلف مبادلات مالی در حال انجام است.
مدیرعامــل الیــت، از افزایــش زمینــه مشــارکت مــردم در مدیریت 
پارک هــای حاشــیه ای و غیرحاشــیه ای به عنــوان یکــی از اولویت 
های این شــرکت یاد کرد و گفت: یکی از اقداماتی که برای افزایش 
ســهم مشــارکت شــهروندان در مدیریت پــارک های حاشــیه ای و 
غیرحاشیه ای در دستور کار قرار گرفته است، بهره گیری از ابزارهای 
الکترونیکی و همچنین ارتقای اپلیکیشن های موبایلی برای ارتباط 
هرچه بهتر مردم با خدمات الیت است که ان شاءا... به زودی در این 

زمینه خبرهای خوبی اعلام خواهد شد.
ســردبیر روزنامه خراســان نیز در این دیدار، توجه به رضایت مردم و 
افزایش شــفافیت عملکرد الیت را مهم ترین دغدغــه افکار عمومی 
درباره مدیریت پارک های حاشیه ای دانست و گفت: الیت به دلیل 
ارتباط مستقیمی که با شهروندان دارد در مقابل نقدها و گلایه های 
مردم قرار گرفته است و به همین دلیل اقدامات پیش بینی شده برای 
افزایش شــفافیت و رضایتمندی مردم می توانــد در افزایش اعتماد 
مردم به این شرکت اثرگذار باشد. سید علی علوی افزود: اگر اطلاع 
رسانی دقیق و مناسبی از عملکرد الیت و همچنین درآمدها و هزینه 
های آن به مردم اعلام و از اقداماتی که نارضایتی مردم را در پی دارد، 
کاسته شود قطعا می توان شاهد اعتماد مردم و افزایش مشارکت آن 
ها در این زمینه بود. در صورت تحقق این موضوع ما نیز از اقداماتی 

که در این زمینه به نفع مردم انجام شود ، حمایت خواهیم کرد.
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مهلت اختصاصی طرح های اشتغال روستایی تا پایان سال تمدید شد

مهلت وزیر کار به »کارا« در مشهد 

خبر

سیاسی

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی مطرح کرد

 هدف جمهوری اسلامی 
رفع تحریم هاست نه حفظ برجام

عضو شــورای مرکزی حزب موتلفه اســلامی گفت: اگر حفظ برجــام منوط به 
رفع تحریم  ها نشود و آن ها نتوانند خســارتی را که به ایران در اثر تحریم ها وارد 

می شود، جبران کنند، این بیانیه به طور طبیعی خاصیتی ندارد.
حمیدرضا ترقی در گفت وگو با ایسنا در خصوص بیانیه پایانی نشست کمیسیون 
مشــترک برجام، اظهار کرد: این بیانیه مقداری مبهم است و فکر نمی کنم آن 
چیزی را که آقای روحانی می خواســتند و آن تضمینی که باید انجام می شــد، 

داده باشند.
وی افزود: اگرچه آن ها تلاش می کنند که هم فرصت سوزی و هم وانمود کنند 
که می خواهند برجام را حفظ کنند و هدفشــان این اســت اما هدف جمهوری 
اسلامی رفع تحریم هاست نه حفظ برجام. اگر حفظ برجام مستلزم یا منوط به 
رفع تحریم  ها نشود و آن ها نتوانند خســارتی را که به ایران در اثر تحریم ها وارد 

می شود، جبران کنند؛ این بیانیه به طور طبیعی خاصیتی ندارد.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اســلامی با بیان این که اصولا بیانیه ها تا به 
حال هیچ ضمانت اجرایی در دنیا نداشته است، افزود: بیانیه ها شعار و حرفی 
هســتند که زده می شــود اما هیچ اقدام و تضمین عملی برای آن وجود ندارد، 
بنابراین بیانیه صرفا اعلام موضع حمایت از تداوم برجام است نه رفع تحریم ها 
و جبران خســارتی که به ایران وارد می شــود و تضمینی نیز بــرای اجرای این 

بیانیه وجود ندارد.
ترقی گفت: آمریکا با اروپا تقســیم کارکرده وبه اوماموریــت داده که ایران را به 
صورت یک طرفــه در برجام نگــه دارد و ایران نیز به صورت یــک طرفه تعهدات 
خود را انجام دهد اما از آن طرف هیچ الزام عملی برای تعهداتشان وجود ندارد 
و می توانند از برجام خارج شوند؛ بنابراین به نظر نمی رسد که این بیانیه چندان 
به نفع آمریکا باشد یا ضرری برای او داشته باشد بلکه از این به بعد که ایران چه با 

آمریکا و چه اروپا همچنان پای مذاکره بوده، کاملا به نفع آمریکاست.
وی در خصوص تاثیر صحبت های اخیر دکتر روحانی در باره نفت تصریح کرد: 
تاکنون در بیانیه چنین چیزی مشاهده نشده که از ناحیه ایران احساس خطر 
کرده باشند؛ بنابراین به نظر می رســد که هنوز نیاز به زمان دارد که این تهدید 
ایران مورد توجه غربی ها قرار بگیرد. عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
در زمینه پابرجا ماندن این توافق، اظهار کرد: این قضیه بستگی دارد به این که 
جنگ اقتصادی که بین آمریکا و اروپا در حال انجام است، به چه نتیجه ای برسد. 
اگر به این نتیجه برسد که اروپایی ها مجبور شوند راه خود را از آمریکا جدا کنند، 
یک نتیجه دارد اما اگر اروپایی ها در برابر آمریکا تسلیم شوند و نتوانند خسارتی 
را که به آن ها وارد می شود، جبران کنند، یقینا این بیانیه نیز آینده ای همچون 

برجام خواهد داشت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: طی سه ماه نخست امسال 
از مجموع 2.5 میلیون تن ترانزیت ورودی و خروجی کشور 28 درصد از پایانه های 

مرزی جاده ای این استان انجام شده است. ابراهیم نصری روزگذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان 1۹ 
درصد مربوط به ترانزیت خروجی و ۹ درصد ترانزیت ورودی است که در مسیر کشورهای افغانستان و ترکمنستان 
انجام شده است. وی اظهار کرد: در این مدت 6۹ هزار دستگاه خودروی ترانزیتی از پایانه های مرزی دوغارون، 

سرخس، لطف آباد و باجگیران تردد داشتند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 16 درصد کاهش داشت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

 28 درصد ترانزیت کشور
 از خراسان رضوی انجام شد 

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: ظرف 
سه ماه نخست امسال ارزش صادرات نفت گاز از این استان نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 12 درصد افزایش یافت. اصغری در گفت و گو با ایرنا افزود: طی این مدت 37 میلیون و 712 هزار و 
435 لیتر نفت گاز به ارزش 63۹ میلیارد و 144 میلیون ریال از استان صادر شده است.صادرات امسال نسبت 
به سال گذشته از نظر حجم 1۹ درصد کاهش دارد. ظرف سه ماه نخست امسال 147 میلیون و 573 هزار و 867 
مترمکعب گاز سی.ان.جی مصرف شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش را نشان می دهد.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی

ارزش صادرات نفت گاز از خراسان 
رضوی افزایش یافت

سرپرست شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی

مصرف آب در خراسان رضوی بیش از 
ذخیره آن است

سرپرست شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی کل منابع آبی این استان 
را چهار میلیارد و 45۰ میلیون مترمکعب در ســال اعــلام و بیان کرد: این 

در حالی است که شــش میلیارد مترمکعب آب در خراسان رضوی مصرف می شــود و این در واقع مصرف 
اندوخته آب و منابع نسل آینده است. به گزارش ایرنا، محمد علایی افزود: با مصرف بیش از اندازه، چشمه 
ها و قنات ها کم آب و شور می شــوند و زمین نشســت می کند. در نقاط مختلف تاسیسات خطوط انتقال 

انرژی، آب، گاز و ساختمان ها قرار دارند و با فرونشست زمین حوادث ناگواری رخ می دهد.

چهره ها و خبرها

 گزارش 
 مسعود حمیدی 

وزیر تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی گفــت :پایان 
تیرماه آخرین مهلت پرداخت تسهیلات اشتغال 
روستایی نیست و این طرح ادامه خواهد داشت.
در گزارش 21 خرداد خراســان رضوی با تیتر" 
کارا مهلــت می خواهد"  در خصــوص پرداخت 
تسهیلات اشتغال روستایی در استان که دارای 
ردیف اعتبار ملی بوده و ســهم استان خراسان 
رضــوی از این اعتبــارات 61۰ میلیــارد تومان 
اســت  از مهلت اندک این طرح خوب دولت در 
حــوزه اشــتغال انتقاد کردیــم و نوشــتیم وقتی 
چنین منابع موثری می تواند به کاهش بیکاری 
به ویژه در حوزه روســتایی کمک کنــد چرا باید 
بــا تعجیل در اجــرای طرح یــا به ســمت اجرای 
طرح هایی با بازدهی کم منحرف شود یا منابع 
مالی آن در نبود نظارت برای مســائلی خارج از 

چارچوب طرح هزینه شود . 
بــه همیــن دلیــل در حاشــیه مراســم روز ملــی 

صنعت و معدن که پنج شــنبه گذشته در مشهد 
برگزار شــد، موضوع را از وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی به عنــوان متولــی اجرای ایــن طرح 
در کشــور جویا شــدیم که علی ربیعی در پاسخ 
کوتاهی خاطر نشــان کرد: آخرین مهلت پایان 

تیرماه نیست و این طرح ادامه خواهد داشت.

عملکرد استان ها در جذب اعتبارات 	 
خوب نبود

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم  معاون 
اول رئیــس جمهــور نیــز روزگذشــته با تاییــد 
ســخنان وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی در 
خصوص تمدید مهلت جذب اعتبارات اشتغال 
روســتایی)کارا( به خراســان رضــوی گفت:در 
ابتدا قرار بود اســتان ها در یک فضــای رقابتی 
حداکثر اعتبــارات را جذب کنند اما متأســفانه 
هیچ کدام از اســتان ها عملکرد خوبی در جذب 
اعتبارات نداشتند به همین دلیل تصمیم گرفته 
شد بعد از پایان تیرماه این اعتبارات بازگردانده 
نشــود. رضوی بابیان ایــن که هــدف از اجرای 
این طرح ایجاد اشــتغال و توســعه پایدار اســت 

تصریح کرد: مهلت نهایی جــذب این اعتبارات 
 پایــان ســال اســت و بعــد از آن تمدیــد نخواهد 

شد.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم  معاون 
اول رئیس جمهور تاکید کرد استان ها باید برای 

جذب حداکثری اعتبارات تلاش کنند.

حرکت مجدد قطار مشهد - آزادوار
مدیــر کل راه آهن خراســان گفت: حرکت قطار مشــهد - 
آزادوار کــه از ابتــدای تیر ماه جاری لغو شــده بــود از دیروز 
)جمعــه( دوباره از ســر گرفته شــده اســت. محمــد هادی 
ضیایی مهر در گفت و گو با ایرنا افزود: پیمانکار ارائه دهنده 
خدمات در این خط مسافربری به دلیل مطالبات از راه آهن 
و محدودیت هایی که برای سرویس دهی به لکوموتیوهای 
بخش مسافربری آن ایجاد شده بود از ادامه فعالیت در این 
مسیر صرف نظر کرده بود. وی اظهار کرد: پیمانکار مزبور 
قطعات مورد نیاز برای راه اندازی لکوموتیوهای مسافربری 
در این بخــش را وارد کرده بود اما به دلیل مشــکلات مالی 
این قطعات در گمرک مانــده بود که با مســاعدت راه آهن 
جمهــوری اســلامی قطعات یــاد شــده ترخیص شــدندو 
لکوموتیوهای مد نظر به چرخه فعالیت بازگشت. ضیایی 
مهر افزود: این قطار با ســه واگن لوکــس دو طبقه مجهز به 
سامانه های تهویه مناسب، با ظرفیت 324 مسافر هر روز 
ساعت5۰ :17 از مشهد به مقصد آزادوار حرکت می کند و 

روز بعد ساعت ۰5 :8 به مشهد باز می گردد.

استاد دانشگاه فردوسی

ارزش گذاری دقیقی برای بهای آب 
انجام نشده است

اســتاد دانشکده کشــاورزی دانشــگاه فردوســی گفت: از 
مشــکلاتی که در حوزه آب وجود دارد این است که در هیچ 
برهه ای از زمان، ارزش گذاری دقیقی نسبت به بهای آب در 
کشور صورت نگرفته است، باید این را دانست که ارزش آب 
در دشت های مختلف کشور تفاوت دارد و اگر این اقدام انجام 
شود، تصویر شفاف تری از ارزش آبی که در هر منطقه مصرف 
می شود خواهیم داشت و چه بسا با این رویکرد بتوان مدیریت 
بهتری را نیز اعمــال کرد. به گــزارش روابــط عمومی اتاق 
بازرگانی، این استاد دانشگاه با بیان این مطلب ادامه داد: 
یکی از روش هایی که برای کاهش مصرف آب به کار گرفته 
می شود، بستن چاه ها و کاهش میزان برداشت از آن هاست 

که البته این رویکرد به تنهایی نمی تواند مؤثر واقع شود.

مدیر کل امور اقتصادی استان خبرداد :

107 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی 
در قالب 9 طرح طی سه ماه امسال

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی گفت: در سه 
ماه نخست امسال نیز میزان ســرمایه گذاری خارجی انجام 
شده در این استان با تعداد ۹ طرح حدود 1۰7 میلیون دلار 
است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل با پنج طرح و 5.5 

میلیون دلار، رشد قابل توجهی داشته است.
ســید مهدی رمضانی در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشــترین 
ســرمایه گذاری خارجی مصوب شــده امســال از نظر تعداد 
طرح در حوزه انرژی نیروگاه های بادی و خورشیدی و حوزه 
خدمات گردشگری و احداث هتل بوده اما از نظر رقم سرمایه 
گذاری به طرح های حوزه انرژی به ویژه تولید برق اختصاص 
یافته است. وی اظهار کرد: حوزه های صنعت و کشاورزی در 
رتبه های بعدی قرار دارند.  رمضانی گفت: کشورهای آلمان 
و افغانستان از نظر تعداد طرح های سرمایه گذاری خارجی 
در استان هرکدام با چهار طرح به طور مشترک رتبه نخست را 
طی سه ماه نخست امسال دارا هستند. وی ادامه داد: در این 
میان از نظر رقم سرمایه گذاری مصوب، کشور آلمان با سرمایه 
گذاری 1۰۰ میلیون دلار رتبه برتر را به خود اختصاص داده 
است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی افزود: 
با توجه به این که بخشی از سرمایه گذاری خارجی انجام شده 
در استان بر اساس آورده شرکت های خارجی است و در سه 
ماه نخست امسال نیز 112شرکت با مالکیت 1۰۰ درصد 
فعالیت اقتصادی خارجــی در زمینه هایــی از قبیل احداث 
کارخانه و هتل، خرید ملک، صادرات کالا، احداث رستوران، 
شرکت حمل و نقل بین المللی، ساخت و ساز و سپرده گذاری 
در بانک ها در اســتان به ثبت رسیده اســت، برآورد می شود 

33.6 میلیون دلار نیز از این طریق وارد استان شده باشد.
رمضانی اظهار کرد: خراسان رضوی در سال گذشته با 35 
طرح از نظر تعداد طرح های سرمایه گذاری خارجی رتبه اول 
کشــور و با 587 میلیون دلار از نظر مبلغ طرح های سرمایه 

گذاری خارجی رتبه ششم کشور را کسب کرد.

توضیحات خانه صنعت استان درخصوص 
بنرهای تبلیغ پپسی در جشن روز صنعت 

دبیر خانــه صنعت، معــدن و تجارت اســتان طی تماســی با 
تحریریه روزنامه خراسان رضوی در خصوص بنرهای تبلیغ 
برند پپسی در همایش روز ملی صنعت توضیح داد : برند پپسی 
تحت لیسانس یک شــرکت ایرلندی بیش از 6۰ سال است 
زیر مدیریت شرکت نیسان شرق در استان فعالیت می کند و 
حدود 7۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در کشور 
زیر نظر این شرکت اشتغال دارند.ابراهیمی با تأکید بر این که 
۹5 درصد مواد اولیه این نوشیدنی در کشور تولید می شود و 
5 درصد باقی مانده تحت لیسانس پپسی ایرلند وارد کشور 
می شود، افزود: در استان خراسان رضوی حدود چهار هزار 
نفر به صورت مستقیم در این شــرکت فعالیت می کنند. باید 
گفت اگرچه برند مربوط به پپسی است ولی این شرکت کاملًا 
ایرانی است و از سال 1334 در استان فعالیت می کند و هیچ 

ارتباطی با پپسی آمریکا یا دیگر کشورها ندارد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان از کشف 150هزار دلار و 36 هزار یوروی قاچاق خبر داد 

دستگیری آقای دلار در مشهد 
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خراسان 
رضوی از تشکیل بزرگ ترین پرونده قاچاق 
ارز خبر داد.بــه گزارش روابــط عمومی این 
اداره کل،  حمیدرضا کریــم با بیان این خبر  
اظهــار کــرد در پــی کشــف پلیــس راه آهــن 
پرونده متشــکله ارزی به میــزان 15۰هزار 
دلار و 36هــزارو ۹۰۰ یــوروی قاچــاق در 
روز چهارشــنبه هفتــه گذشــته بــه تعزیرات 
حکومتی ارسال و پس از طی مراحل قانونی 
به شــعبه ویژه رســیدگی بــه تخلفــات ارزی 

ارجاع شد.
وی ادامه داد :پس از ارجاع پرونده بلافاصله 
اقدامات قانونی از ســوی شعبه انجام گرفت 
و متهــم در تحقیقــات اولیه و تفهیــم اتهام از 
آزاد به قصد سود جویی تهیه کرده  است.محل فروش آپارتمان شــخصی خود از بازار ســوی شــعبه اظهار کرد این مقــدار ارز را از 

کریــم افــزود :متهــم همچنین اعــلام کرده 
که قصد انتقــال این میــزان ارز را بــه تهران 
داشــته که توســط نیروی انتظامی دستگیر 

شده است.
وی ادامــه داد :متهم پــس از تحقیقات اولیه 
در پی صدور قــرار قانونی به زنــدان مرکزی 
مشهد اعزام شد. کریم ادامه داد: توصیه می 
کنیم که مــردم فریب نوســانات کاذب ارزی 
وبه عبارتی حبــاب ایجاد شــده در خصوص 
ارز را نخورند و زندگی و سرمایه خودشان را 
دستاویز حباب ایجادشــده نکنند که نتیجه 
تشکیل این گونه پرونده ها علاوه بر ضبط ارز 
به نفع دولت، جرایم نقــدی در حق صندوق 

دولت را به دنبال دارد.

حواشی انتخابات کانون بازنشستگان و پاسخ های مدیر کل کار
مدیرکل کار استان:بر اساس وظیفه نظارتی انتخابات تایید شده و هیئت مدیره منتخب در حال فعالیت اند

انتخابــات هیئت مدیره کانون بازنشســتگان 
استان که 24 اردیبهشت برگزار شد این بار با 
حواشــی و اعتراضاتی از سوی برخی اعضای 
هیئت رئیســه مجمــع کانــون بازنشســتگان 
همراه بــود تا جایی کــه تعــدادی از این اعضا 
رای بــر ابطــال انتخابــات دادند بــا این حال 
نتیجــه انتخابــات مذکــور توســط مدیــر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تایید شده 
اســت . حمزه حمامیــان نایب رئیــس مجمع 
کانون بازنشســتگان اســتان در این خصوص 
به خراســان رضــوی گفــت: 24 اردیبهشــت 
پس از کلــی پیگیــری توانســتیم انتخابات را 
برگزار کنیم اما طبق دعوت نامه ارسال شــده 
برای بازنشستگان بنا بود فقط کسانی در این 
انتخابات حق رأی داشــته باشــند کــه کارت 
بازنشستگی هوشــمند دارند اما متأسفانه به 
دلیل ازدحام جمعیت تعداد زیادی از کسانی 
کــه وارد ســالن شــدند و تعرفــه رأی گیــری 
دریافت کردند فاقد کارت هوشــمند بودند و 

باوجــود این که حــق رأی دادن نداشــتند اما 
رأی دادند. 

وی افــزود: در زمــان برگــزاری انتخابــات به 
دلیل بی نظمی های صورت گرفته برگه های 
تعرفه رأی گیری روی زمیــن افتادند و برخی 
افراد چند تعرفه برداشتند و آن ها را پر کردند 
و به صنــدوق انداختنــد و همچنیــن در زمان 
شمارش آرا به دلیل نبود مکان مشخص برای 
شمارش، نظارت دقیق و کافی روی شمارش 

آرا وجود نداشت . 
بااین حال یک هفته پس از انتخابات در اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان جلسه 
ای تشــکیل شــد تا نظر هیئت رئیســه مجمع 
درباره انتخابات اخذ شود در آن جلسه گفتیم 
که مواردی از شــکایت به دســت ما رســیده و 
نیاز اســت فرصتی برای بررســی این شکایت 
ها داشــته باشــیم.  یک هفته پس از بررســی  
فقط سه نفر انتخابات را تایید و چهار نفر دیگر 

انتخابات را رد کردند.

ابطال بعد از فرصت قانونی 	 
اما مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
در این خصوص به خراسان رضوی گفت: نقش 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در انتخابات 
کانون بازنشســتگان یک نقش نظارتی اســت 
و ما تصمیم گیرنده نیســتیم. اما همه امکانات 
برگزاری انتخابات توســط این اداره تامین شد 
.یک نماینــده از کانــون عالی بازنشســتگان و 
دو نماینــده از اداره کل تشــکل های کارگــری 
و کارفرمایــی وزارت تعــاون و حــدود 15 نفر از 
عوامــل اجــرای اداره کل تعاون اســتان در این 
انتخابات نظارت داشــتند علاوه بر این از دیگر 
دســتگاه های اســتان هم نمایندگانــی حضور 
داشــتند که بایــد اعلام کنــم ایــن انتخابات در 
سلامت کامل برگزار شد و هیچ ایراد و اشکالی 
در فراینــد برگــزاری انتخابات به وجــود نیامد 
حتــی تمامــی اعضــای هیئت رئیســه مجمــع 
کانون بازنشستگان که در جریان این انتخابات 
حضور داشتند تمام صورت جلسات و برگ ها را 

امضا و تایید کرده اند. ســنجری افزود: طبیعتاً 
قانون گذار بعد از برگزاری انتخابات فرصتی را 
برای اعتراض به نتایج انتخابات گذاشته است 
که این فرصت تا یک هفته پس از فرایند برگزاری 
انتخابــات اســت کــه در ایــن بــاره تعــدادی از 
کاندیداها به نتایج اعتراض کردند . هیئت رئیسه  
نیز طبق قانون یک هفته فرصت داشــت تا این 
اعتراضات را رســیدگی و نتایج را اعلام کند اما 
هیئت رئیســه بعد از 12 روز که ایــن کاندیداها 
اعتراض کرده بودند جلسه تشکیل داده و چهار 
نفر از هفت نفــر انتخابات را باطــل اعلام کرده 
بودند. درواقع این ابطال بعد از فرصت قانونی 
صورت گرفته اســت. لذا با توجه به اتمام مهلت 
قانونــی مــا نمی توانســتیم نتیجه اعلام شــده 
هیئت رئیسه را بپذیریم چه این که قبل از اعلام 
نتایج عده ای در فضای مجازی مطلبی را منتشر 
کردند که هیئت رئیسه انتخابات را باطل اعلام 
کرده که موجب به وجود آمدن نارضایتی شدید 

بین بازنشستگان استان شد.

سرپرست معاونت گردشگری میراث فرهنگی استان خبرداد:

لغومجوز یک شرکت و تعلیق دو شرکت خدمات مسافرتی در استان
اداره  گردشــگری  معاونــت  سرپرســت 
دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث  کل 
از  رضــوی   خراســان  گردشــگری  و 
لغومجوزیــک شــرکت خدمــات مســافرت 
هوایــی و گردشــگری و تعلیــق یک شــرکت 
دیگر خدمــات مســافرتی و گردشــگری در 

استان خبرداد. 
بــه گــزارش روابط عمومــی ایــن اداره کل، 
یوســف بیدخوری بــا اعلام ایــن خبرافزود: 
مجوز شــرکت خدمــات مســافرت هوایی و 
گردشــگری»ایرمان رســپینا« لغو و شرکت 
خدمات مســافرتی و گردشــگری»موج آبی 

آرام« تعلیق شده است.
فعالیــت  مجــوز  لغــو  علــت  دربــاره  وی   

و  هوایــی  مســافرت  خدمــات  شــرکت 
گردشگری»ایرمان رســپینا« گفت: با توجه 
بــه بررســی پرونــده آن شــرکت و پیگیــری 
نکــردن جهــت رفــع نواقــص بــه خصــوص 
نکــردن  معرفــی  و  فنــی  مدیــر  نداشــتن 
مدیرعامــل جدیــد، بــا وجــود اســتعفای 
مدیرعامــل قبلــی و تعطیلــی بــدون اطلاع 
اداره کل، پیرو رای ششــمین جلسه کمیته 
فنی دفاتــر خدمات مســافرتی و به اســتناد 
مــاده 2۰ آییــن نامــه نظــارت بر تاســیس و 
فعالیــت دفاترخدمــات مســافرتی مصــوب 
هیئــت وزیــران و مــاده 43 و 54 مقــررات 
اجرایی – انضباطــی فعالیت دفاتر خدمات 
مســافرتی و گردشــگری مصوب ســال ۹5 

مجوز فعالیت این شرکت لغو شد. 
بیدخوری تاکیــد کرد: این شــرکت موظف 
است ضمن جمع آوری تابلوی سردر ورودی 
و علایم و هرگونــه نام و نشــان از فعالیت در 
زمینه فعالیت های مندرج در بند »ب« ماده 

یک آیین نامه مذکور خودداری کند. 
ایــن مقــام مســئول دربــاره تعلیــق مجــوز 
مســافرتی  خدمــات  شــرکت  فعالیــت 
و گردشــگری »مــوج آبــی آرام« نیــز گفــت: 
با توجــه بــه بررســی پرونــده این شــرکت و 
پیگیــری نکــردن بــرای رفــع نواقــص بــه 
خصوص نداشــتن مدیرعامــل و مدیرفنی ، 
پیرو رای پنجمین جلســه کمیتــه فنی دفاتر 
خدمــات مســافرتی)بند11( و بــه اســتناد 

مــاده 2۰ آییــن نامــه نظــارت برتاســیس و 
فعالیت دفاترخدمات مســافرتی و ماده 43 
مقررات اجرایی – انضباطــی فعالیت دفاتر 
خدمــات مســافرتی و گردشــگری، مجــوز 
فعالیت این شــرکت از تاریخ ابــلاغ به مدت 

یک ماه تعلیق می شود.
 بیدخوری یادآورشد: این شرکت نیز موظف 
اســت طبق مــاده 1۹ آییــن نامــه مذکوردر 
زمــان تعلیــق از قبــول تعهدهــای جدیــد و 
تبلیغــات در زمینــه اجرای تور خــودداری و 
طبق دســتورالعمل های مراجــع مربوط به 
تعهدات قبلی عمل کند و در صورت رعایت 
نکردن این موارد ، مجوز دفتر به تشــخیص 

مرجع صدور مجوز لغو می شود.


